
Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 21/05/2019 a 21/05/2019

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

CredorNº EmpenhoData
Baixa

Docto
Baixa

Cód.
Reduzi

Valor Retenção
O.P Tipo OP Tipo OrdemDocumento

21/05/2019 549 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRA401 1.195,09 0,00585/2019 Normal 438/2019 Orçamentária34.028.316/7101-51

21/05/2019 549 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRA401 2.510,21 0,00585/2019 Normal 347/2019 Orçamentária34.028.316/7101-51

21/05/2019 551 LIBERTY SEGUROS S/A401 52,50 0,00589/2019 Normal 445/2019 Orçamentária61.550.141/0001-72

21/05/2019 550 SHAMOU - ESPORTES E SERVIÇOS LTDA401 11.432,83 1.577,73607/2019 Normal 252/2019 Orçamentária10.229.266/0001-64
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Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 21/05/2019 a 21/05/2019

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

(-) Anulações ... .........:

Total Geral ............:

(-)  Retenção........:

(+) Extra-Orçamentária.:

Total Líquido...........:

(+) Restos a Pagar......:

Totais de Ordens de Pagamentos

(+) Orçamentária.........:

0,00

15.190,63

0,00

15.190,63

13.612,90

1.577,73

0,00
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